Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
 от 07 августа  2018 года   № 250
О внесении изменений в Решение

совета депутатов от 23.12.2016 г.

№ 168 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального имущества

Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2017-2019 годы»
С целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 30 мая 2006 г №41 «Об утверждении Положения об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к Решению совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2016 г. № 168 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области Ю.В. Намлиева.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                           А.В. Иванов
Приложение

к решению Совета депутатов

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от «07»августа  2018 № 250

 ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества

Лужского муниципального района Ленинградской области

Перечень имущества, планируемого к приватизации в 2017 – 2019 году:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв. м, этажность – для зданий;

Этаж – для помещений
	Номер и дата паспорта БТИ или инвентарный/ кадастровый  номер

	1
	Земельный участок
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3
	33810
	47:29:0106004:68

	2
	Водонапорная станция (фундамент) – объект незавершенного строительства
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3
	91,6
	47:29:0106004:108

	3
	База кирпичная (контора) фундамент – объект незавершенного строительства
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3
	244,5
	47:29:0106004:81

	4
	Трансформатор-ная подстанция (оставшаяся часть) – объект незавершенного строительства
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3

	47:29:0106004:93

	5
	Отстойники – сооружения коммунальной инфраструктуры
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3
	249,7
	47:29:0106004:86

	6
	Зольно-дубильный цех (фундамент) – объект незавершенного строительства
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3
	1891,8
	47:29:0106004:107

	7
	Механическая мастерская (оставшаяся часть) – объект незавершенного строительства
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3

	47:29:0106004:92

	8
	Химическая станция (оставшаяся часть) – объект незавершенного строительства
	Ленинградская область, г. Луга, Медведское шоссе, д. 3

	47:29:0106004:73

	9
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Тёсовское сельское поселение, ориентир у д. Холомцы
	121300
	47:29:0575001:121

	10
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, АОЗТ «Звездочка», вблизи д. Домкино, рабочий участок № 91
	10881,0
	47:29:0788002:376

	11
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Заклинское сельское поселение, садоводческое товарищество «Грузовик», уч.368
	1032,0
	47:29:0670009:33

	12
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Осьминское сельское поселение
	35900,0
	47:29:0975001:19

	13
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Осьминское сельское поселение у д.Переволок
	84000,0
	47:29:0975001:346

	14
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Оредежская волость, у д. Дубровка
	66400,0
	47:29:0975001:5

	15
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Толмачевская волость, у д. Ящера
	37800,0
	47:29:0353001:9

	16
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Толмачевская волость, у д. Табор
	51000,0
	47:29:0353001:10

	17
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Заклинское сельское поселение, садоводческое товарищество «Грузовик», уч.467
	990,0
	47:29:0670008:19

	18
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Заклинское сельское поселение, садоводческое товарищество «Капелька», уч.102
	1000,0
	47:29:0674002:52

	19
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, д. Старая Середка, АОЗТ «Звездочка», рабочий участок 2п вблизи д. Старая Середка – за пределами участка
	6480,0
	47:29:0788001:132

	20
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, СНТ «Сигнал»-2, уч. 208
	600,0
	47:29:0411007:37

	21
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, СНТ «Сигнал»-2, уч. 207
	600,0
	47:29:0411007:36

	22
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, АОЗТ «Красный Маяк», вблизи д. Тозырево, рабочий участок № 227
	11844,0
	47:29:0357001:638

	23
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, АОЗТ «Красный Маяк», вблизи д. Тозырево, рабочий участок № 227
	680,0
	47:29:0357001:606

	24
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Дзержинское сельское поселение, д. Романщи-на, ул. Солнечная, 4
	1750
	47:29:0658001:684

	25
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Дзержинское сельское поселение, д. Романщи-на, ул. Солнечная, 5
	1943
	47:29:0658001:685

	26
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Дзержинское сельское поселение, д. Романщи-на, ул. Солнечная, 6
	1097
	47:29:0658001:686

	27
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, у д. Ложок
	83000
	47:29:0972001:28

	28
	Здание интерната
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, п. Скреблово, пер. Школьный, д. 4
	895,3/36
	47:29:0000000:22652

	29
	Здание детского сада
	Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи, ул. 1-го Мая, д. 3а
	853,30/2
	Инв. № 660,

47-78-23/014-2008-105

	30
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи, ул. 1-го Мая,
	5390,0
	47:29:0529010:17

	31
	Здание детского сада
	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тесовское сельское поселение, д. Ям-Тесово, ул. Ивановская, строение № 10
	3313,9/2
	47:29:0000000:20385

	32
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тесовское сельское поселение, д. Ям-Тесово, ул. Ивановская, участок № 10
	11900,0
	47:29:0560001:36

	33
	Здание бухгалтерии
	Ленинградская область, г. Луга, ул. Набережная, д. 7
	313,9/2
	47:29:0000000:936

	34
	Земельный участок
	Ленинградская область, г. Луга, ул. Набережная, д. 7
	726,0
	47:29:0103011:11

	35
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, п. Скреблово, пер. Школьный, д. 4
	2050,0
	47:29:0781001:691

	36
	63/244 доли в общедолевом праве на жилой дом
	Ленинградская область, Лужский район, г. Луга, ул. Луговая, д. 16а
	162,6/1
	47:29:0000000:2278

	37
	63/244 доли в общедолевом праве на земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, г. Луга, ул. Луговая, д. 16а
	1810,0
	47:29:0103017:214

	38
	Здание «Комплексный территориальный центр «Семья»
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Комсомольский, д. 30
	178,9
	47:29:0104004:155

	39
	земельный участок
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Комсомольский, д. 30
	1953,0
	47:29:0104004:65

	40
	Административное здание
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Комсомольский, д. 24 А
	179,7
	47:29:0104003:80

	41
	земельный участок
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Комсомольский, д. 24 А
	1560,0
	47:29:0104003:166

	42
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, г. Луга, ул. Набережная, д. 1, пом. Б.
	652,6
	47:29:0102002:738